


Da li ste već čuli o olimpijskoj filozofiji? Olimpijska misao koja je kreirana od strane 
vodećeg tijela Olimpijskih Igara je „životna filozofija“, koja slavi ljudsko tijelo, slobodu 
volje i duh. Koncept koji svijet sporta veže uz kulturu i obrazovanje služi stvaranju 
životnog stila koji se gradi i stvara sreću koja proizlazi iz napora. Velika je važnosti 
davanja primjera i poštivanja univerzalnih moralnih načela.“
Tri su vrijednosti koje natjecatelji za vrijeme Olimpijskih Igara demonstriraju:
1.  Težnja ka savršenstvu
2. Ukazivanje međusobnog poštovanja
3. Slavljenje natjecanja
Na Olimpijskim Igrama se okupljamo kako bismo izmjerili snagu, 
pokušavajući dati najbolje od sebe dok težimo ka pobjedi. A kada se 
plamen ugasi, kada smo srušili ranije postavljene rekorde i učvrstili 
prijateljstva, krećemo prema svojoj zemlji, svojoj kući, kako bi smo 
nastavili s teškim radom i pripremama za neka nova natjecanja.
Kao suradnici i mi trebamo imati pred sobom iste vrijednosti koje 
nam sport nameće: timski rad, ustrajnost, odvažnost i empatiju. 
Dok olimpijce imamo priliku slaviti jednom u četiri godine, 
mi svaki dan možemo raditi na slavljenju ovih vrijednosti. U 
Foreveru se ne radi samo o postizanju Eagle Manager pozicije 
ili o primitku Chairman`s Bonus čeka. Ovo je putovanje s 
ciljem, da kao Poslovni Suradnici Forevera postanemo ono 
što zapravo jesmo i širom svijeta pomažemo ljudima u 
poboljšanju njihova života. Sklapamo prijateljstva, težimo 
ka savršenstvu, te kroz naša djela i spremnost na pomoć 
iskazujemo poštovanje prema kompaniji, proizvodima i 
Forever Poslovnim Suradnicima.
U svojim ciljevima nikada nisam htio postati sportaš, ali i 
te kako sam želio raditi kao Foreverov Poslovni Suradnik. 
I ponosan sam na to, jer znam da suradnici širom svijeta 
njeguju načela, koja i sam živim. Kao i sportaši na koje se 
ugledamo. I mi sami se svaki dan spremamo na događaje 
koji imaju utjecaja na naš rad i život. Učimo iz grešaka, u 
težnji ka postizanju vrhunskih rezultata nalazimo radost u 
mukotrpnim radu, odnosno priželjkujemo priznanja, kada 
primamo zlato. Tvoja zlatna medalja je vrijednost, koju uvijek 
možeš nositi: osmjeh, i tvoja Forever značka.
S vječitim poštovanjem:

Cilj je zlato!

Rex Maughan
predsjednik uprave,
generalni direktor



Još par tjedana i biti će kraj kvalifikacijskog razdoblja poticajnog programa Diamond Holiday Rallyja Poreč. Da li ljetni 
mjeseci završavaju s grozničavim  bitkama u preostalih nekoliko radnih vikenda, ili se pak program bezbrižno privodi 
kraju? Sve to ovisi o nama: da li smo naučili kontinuirano raditi i planirati. Ako si nazočan na priredbama, bilježiš i učiš, 
ako nisi samo u teoriji dobar, već i vježbaš ono što si naučio, uspjeh neće izostati. Kod nas je nagrada razmjerna količini 
rada: što ćeš više novih kupaca ili suradnika imati, tim će ti bonus biti veći – to je tako jednostavno. 
Zašto Poreč? Zašto Diamond Holiday Rally? Prije više od deset godina pokrenuli smo ovaj oblik edukacije i od prve go-
dine je postao najomiljeniji događaj naših Poslovnih Suradnika. Ako netko kao Supervisor sudjeluje na ovom razvojno-
stručnom treningu, sigurno će brže postići managersku razinu nego netko tko nije prisutan na ovakvoj edukaciji– to 
dokazuju i statistike. Druženje na ovakvim događanjima stvara zajedništvo, daje snagu, i naravno - pregršt savjeta, od-
govora na tvoja pitanja.
Mirno mogu izjaviti, da su najbolji i najiskusniji europski predavači i treneri kod nas na Rallyju. Nakon gospodarske krize, 
Forever ponovno raste i ruši sve pred sobom. To smo mogli postići samo s maksimalno stručnim timom, i sada svi na 
svojim isplatama bonusa osjećaju rezultate.
Ako si tek sad krenuo putem Forevera,  odaberi edukaciju u Poreču kao jedno kasno ljetovanje! Vjeruj ako dođeš, bit će ti 
to najljepši vikend u životu, sjećat ćeš ga se kao da si se ondje ponovno rodio. To je koljevka za suradnike Forevera, tamo 
se rađaju nove duše koje nose dalje Rexovu ideju: stalni materijalni, mentalni i duhovni prosperitet ljudi. Svi se rađamo 
dobrima. Potraži svoje dječje snove, kreni s njima na prekrasni put Forevera! Mi ćemo te držati za ruku, pomoći ćemo ti, 
i ruku ti pustiti tek onda kad ti uhvatiš ruku jednog novog „foreverovca“ i povedeš ga sa sobom. Krenimo skupa na to 
predivno putovanje, kojeg je prva i najupečatljivija postaja Poreč!
Naprijed Forever!

PhD. dr. Sándor Milesz
zemaljski direktor                                                                                                                                         

Pravac Poreč! 

























Ovaj događaj se u potpunosti odvijao u znaku uspjeha. Zajedno smo učili, slavili, poticali se međusobno 
i stvarali nove veze. Prave prilika za razmjenu iskustava i stjecanje novih znanja. Ljudi se najradije kreću 
u svojim krugovima, a ovakve manifestacije su prigoda za proširenje kruga kontakata i to smo snažno 
osjetili. Predavači su se trudili kroz jasne poruke prenijeti svoja znanja i iskustva. 
Priredbu je jedinstvenom porukom – prema kojoj su za uspjeh potrebni ciljevi, za ciljeve vizija, a za viziju 
strast -  otvorio Andrej Kepe regionalni direktor. Dakle, put ka uspjehu započinje strašću. U nastavku nam 
je dr. Sándor Milesz zemaljski direktor predstavio novosti iz regije i svijeta, te detaljno predstavio razne 
programe. Nakon njega smo se kroz predavanje dr. Mirana Arbeitera liječnika, Senior Managera mogli 
veseliti novim spoznajama i dostignućima. On je naime iznio detalje o proizvodima, koji su predstavljeni 
na Global Rally-u 2016., od kojih su nam neki već dostupni, a neke željno i s nestrpljenjem iščekujemo.  
Jedan od gostujućih predavača, Saša Eisendler je također podijelila s nama svoja iskustva. Njena poruka je 
bila vrlo realna i svatko se odmah mogao poistovjetiti s raznim životnim situacijama koje je predstavila, te 
mogao odlučiti na što da se fokusira, čemu težiti.
U nastavku je Lenkey Péter generalni direktor detaljno predstavio Forever. Jedna iznimno uspješna 

Svatko piše svoju priču i bez obzira na naše godine, struku, iskustva i spoznaje, 
svaka priča je iznimna. Tako je 11. lipnja 2016. napisana nova priča o uspjehu na 
Danu Uspješnosti u Ljubljani. Mnogi su se nakon dulje pauze našli u jednoj novoj, 
ugodnoj atmosferi. Smatraju da neuspjeh nije alternativa uspjehu, već nešto, što – 
iako ga moramo izbjegavati – ako susretnemo, mora biti privremeno stanje na putu 
ka uspjehu. A ono što je stvarno bitno je to kako na neuspjeh reagiramo i što smo 
spremni iz njega naučiti.
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kompanija s posebnim programima, 
rezultatima.  Ponekad je teško i percipirati, da 
smo dio jedne velike, globalne i ne u zadnjem 
redu velikodušne organizacije.  
Naš gost predavač mr. László Molnár hrvatski 
regionalni direktor predstavio je osnove OTS 
sustava. U zadnjem dijelu programa su nam se 
obratili naši najuspješniji suradnici. 
Andreja Brumec Senior Manager je u izvrsnom, 
nadahnutom predavanju ispričala, kako mi svi 
možemo postati Eagle Manageri. Taj uspjeh nije 
nedostižan, samo moramo raditi za njega. U 
drugom dijelu predavanja se Andreji pridružio i 
njezin suprug, Tomislav Brumec Safirni Manager 
i zajednički su prikazali događaje ovogodišnjeg 
južnoafričkog Global Rallya. Njihova poruka je 
jednoznačna: Forever je otvoren za svakoga! 
Potrebnom motivacijom i jasnom slikom 
budućnosti je uspjeh dostižan za sve nas!

Program smo završili na neuobičajen način. 
Andrej Kepe regionalni direktor nas je sve 
pozvao na službeno otvaranje nove centrale 
Forever Slovenije, tako da smo se uskoro 
svi našli na novoj lokaciji. Uistinu izniman 
i jedinstven, moderan prostor opremljen 
suvremenim tehničkim uređajima,  više 
predavaonica i mogućnošću za grupne i 
individualne susrete i razgovore. Ovdje se 
svatko mogao uvjeriti da Forever uistinu polaže 
računa kako bi svakome osigurao mogućnost 
za razvoj k slobodi i financijskoj stabilnosti. 
Odlični uvjeti za postizanje iznimnih rezultata 
i osobni uspjeh su dani i kod nas, ne samo u 
inozemstvu.
Naprijed Forever Slovenija!

Andrej Kepe
regionalni direktor                                                                                                                                         

Forever Living Slovenija                                                                                                                                        
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Što je više pitanja, time će cilj i smjer biti točniji. Ali 
pozor, ovo izvanredno sredstvo se isplati koristiti 
samo na ispravan način!

Nepromišljeno postavljeni postovi, poruke 
formirane s krivim ciljevima mogu nanijeti više štete 
nego donijeti koristi, a povrh toga nećemo srozati 
samo vlastitu pojavu, već ugrožavamo prestiž  naših 
sljedbenika, timova, te cijele naše voljene branše.
Želim naglasak i ovoga puta staviti na promišljenost, 
vjerodostojnost i profesionalnost. Moramo se sjetiti 
toga, da predstavljamo najljepši posao svijeta i 
procjena naše struke ovisi od naših očitovanja!

Očaravajuća je mogućnost koju predstavljamo, 
ali moramo znati da od današnjeg imidža našeg 
posla ovisi ne samo naše poslovanje, ne samo 
naša sudbina, već sudbina i onih suradnika, koji 
će se godinama i  desetljećima kasnije priključiti 
ovoj struci. A to dakako ovisi o tome, koliko smo 
mi promišljeni, svjesni i profesionalni u svakom 
trenutku, kada se sa svojim razmišljanjima pojavimo 
na površinama društvenih medija.
Ključna riječ je dakle, PREUZIMANJE 
ODGOVORNOSTI. 

Ponašajmo se odgovorno na Facebooku, YouTubeu, 
Twitteru, Instagramu, zapravo - svuda!

Koristimo ove odlične alate kako bi smo se 
upoznavali, družili, stvarali veze s ljudima, kako bi 
prikazali sebe i prenijeli emocije. Ali kada želimo 
govoriti o našoj kompaniji, proizvodima i poslu, 
prijeđimo s platforme na privatni teritorij, osobne 
razgovore! Vidjet ćemo za što je naš kandidat 
zapravo otvoren.

USPJEŠNI WEBINAR 

Društveni mediji odlično se mogu rabiti za 
učinkovitu komunikaciju s našom mrežom u 
okvirima naših zatvorenih ili tajnih grupa. Da vidimo 
kako sve to funkcionira kroz praktični rad!

U ranijim člancima su Viktor Egyed i Janó Simon 
proveli naše drage čitatelje kroz temu u kojoj se 
ispostavilo da se isplati koristiti društvene medije, 
pokazati i definirati se, te kako treba razmišljati o 
sustavu mrežnog marketinga u online svijetu.  Kada 
je riječ o tome kako pripremiti naše predstavljanje 
kada dođe do osobnog kontakta, mogli smo naučiti 
kako možemo pronaći one koji mogu imati slične 
interese kao mi sami.

Ako nemamo mogućnosti naći se uživo, kontakt se 
može nastaviti kroz privatne razgovore putem Sky-
pea ili telefona. Prije ili kasnije (osjetit ćemo kada je 
naša veza ušla u tu povjerljivu fazu) doći će trenutak, 
kada želimo pokazati, što upotpunjuje naše živote. 
Sve to stoga da i u životu našeg poznanika možemo 
dodati nešto što i za njega može predstavljati vrijed-
nost. To na online način najbolje možemo učiniti u 
obliku webinara. Webinar nije ništa drugo, već jedna 
virtualna  prezentacija. Kroz webinar možemo dati 
sveobuhvatnu sliku o našem poslu tako da usput 
bude riječi i o tome kakvog to utjecaja ima na naš 
život.

Najbolji webinar s kojim možemo raditi snimili 
smo u predstavljanju Dijamantnog Managera naše 
regije Miklósa Berkicsa. Taj video možemo poslati 
isključivo u privatnoj poruci, tek nakon ostvarenja 
privatne veze i nakon za to dobivene dozvole od 
našeg kandidata! Važno je da link videa ugnijezdimo 
u dobro osmišljenu  poruku, u kojoj napominjemo 
što je nama dao taj materijal i zbog čega mislimo da 
će i našem kandidatu biti zanimljivo poslušati ga. 
Kada smo uskladili da je našem kandidatu zgodno 
vrijeme za pogledati dvadesetminutni video, 
možemo poslati link!

U proteklim mjesecima mogli smo detaljnije upoznati neograničene mogućnosti koje daje online 
svijet, te detalje koje kriju pojedini alati. Mogli smo dati odgovore na mnoga pitanja, koja su – u 
idealnim uvjetima – dovela do postavljanja novih.



Prilika – ali nije 
svejedno kako ju 
koristimo!

Naravno, od razine lidera imamo i sami mogućnost 
održavati webinare, čak i uživo, upotpunjujući s našim 
glasom i našom pričom, pridržavajući se Međunarodne 
Poslovne Politike.

Ako kroz rad iskusimo, da priprema i pozivanje 
zahtijevaju više vremena, pažnje i energije od samog 
webinara, onda smo na dobrom putu. Što više, s 
razgovorima koji slijede nakon webinara započinje pravi 
rad koji ima za cilj našeg novog kandidata punog snova 
i ciljeva učiniti uspješnim i sretnim. Kroz te razgovore 
nakon webinara roditi će se odluka. Nakon toga je 
najvažnije, da dotični kandidat dobije sav onaj materijal, 
koji je Forever sastavio za nove suradnike u svrhu 
postizanja najveći uspjeha. One stoje na raspolaganju 
tvom kandidatu u vidu daljnjih webinara, naravno 
popraćeno pripremama i konsultacijama. Ali, to je 
tematika nekog sljedećeg članka…

Želeći vam najveće uspjehe:

Zsuzsa Lenkey
manager
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Darkó Katalin & Darkó Attila 
(sp.: Dr. Klemencsics Zoltánné)
Dobosné Balogh Szilvia 
& Dobos Attila
sp.:Bostyai Emília 
& Tóth Tamás 
Dr. Fazekas Ferenc 
& Mészáros Károlyné
sp.: Fejes Ferenc Lászlóné 
& Fejes Ferenc
Győrvári Judit & Győrvári Róbert
sp.: Dr. Keresztes Emília Mária 
&  Szabó Levente József
Konjufca Naim
sp.: Stjepan Belosa 
&  Snjezana Belosa
Nemes Jánosné & Nemes János
sp.: Dr. Kardos Lajos 
&  Dr. Kardosné Hosszú Erzsébet
Popovic Darko
sp.: Stjepan Belosa 
&  Snjezana Belosa
Sikterné Csizmadia Ágnes 
& Sikter János
sp.: Nemes Jánosné 
&  Nemes János
Sobocanec Gordan 
& Sobocanec Dubravka
sp.: Pölhe Zsolt & Pölhe Sanja
Szitás Gábor
sp.: Dr. Debrődi Mária

Békési Győző
Balogh Gáborné
Barabásné Csongrádi Edina
Bauer Ákos
Boczin Éva
Borcsik István
Csuka Jolán
Csukle Tibor
Cvengel Zuzana
Darkó Tünde
Darkó Botond
Djordjevic-Andjelkovic Ruzica
Dr. Halavacs Sándor
Dráfi Gábor
Dudás Ádám
Ferati Xhemail
Gerliczki Éva
Gillich Aletta
Hauszler Nóra
Huszár Szilvia
Jancsó Anikó
Juhász Jácint Gyula
Kocsis Gábor
Kocsis Jánosné
Koczak Gabriella
Konjufca Xhelile
Kostadinovic Irena
Kovacevic Jasminka
Kulcsár Edina
Kövecs Gyula
Luczek Johanna Dorottya
Máté Katalin & Máté Zsolt
Mrkic Jovana & Mrkic Nikola
Murányi Eleonóra
Németh Csenge
Orbán Melinda
Pesic Ivana
Rédey Rita
Réger Dávid
Rabak Dajana
Rak Mihaela
Rak Ivana
Sikter Anna
Sikter András
Stuss Vanessa
Suhajda Márta
Sztregováné Vereb Ágnes
Tárnokiné Borcsik Szilvia
Tothova Alzbeta
Verő Bernadett
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Nikada ne gubi iz vida svoje 
ciljeve, niti onda, kada ti se 
čini da se sve urotilo protiv 
tebe!

Za uspješne lidere je 
neizostavno usvojiti 
elemente učinkovite i 
efikasne komunikacije. 

„Kada se odvažiš da ćeš učiniti 
nešto, koliko god teško bilo – 
život te počinje podupirati!“                                                                                                                              
Péter Szabó 

„Entuzijazam diktira tempo, 
ali ustrajnost postiže cilj.“
Dan Hillman



ŠTO 
VAS 
“VOZI”?

Bilo da vam automobil služi kao 
“nakit” ili tek kao svakodnevno 
prevozno sredstvo, bitno je da 
se u njemu OSJEĆATE DOBRO!

Do sada se za Forever2Drive poticajni 
program kvalificiralo više tisuća Foreverovih 
Poslovnih suradnika. Ako želite biti 
sljedeći, pronađite uvjete kvalifikacije na 
foreverliving.com/poticaji/Forever2Drive 
ili pitajte svoju višu sponzorsku liniju kako se 
možete kvalificirati!  

OSVAJAČI FOREVER2DRIVE 
POTICAJNOG PROGRAMA 

1.krug: 
Révész Tünde & Kovács László 



Heinbach József & Dr. Nika Erzsébet
Zachár-Szűcs Izabella & Zachár Zsolt
Almási Gergely & Bakos Barbara
Bostyai Emília & Tóth Tamás
Dr. Seresné Dr. Pirkhoffer Katalin 
& Dr. Seres Endre
Rajnai Éva
Dr. Rédeiné Dr. Szűcs Mária 
& Dr. Rédei Károly
Éliás Tibor
Tripsigalcné Tanoss Katalin 
& Tripsigálc Dimitrov
Szabó Péter
Tanács Ferenc & Tanács Ferencné
Milosavljevic Tatjana & Milosavljevic Sasa
Fejes Ferenc Lászlóné & Fejes Ferenc
Oláh László & Balogh Zsófia
Dr. Debrődi Mária
Csuka György & Dr. Bagoly Ibolya
Dr. Klemencsics Zoltánné 
Orbán Tamás
Klaric Veroljub & Klaric Natasa
Szolnoki Mónika
Gulyás Melinda
Sziklainé Bán Hajnalka & Sziklai Gábor
Seresné Bathó Mária & Seres János
Lomjanski Stevan 
& Lomjanski Veronika

Klaj Ágnes
Dr. Fábián Mária
Kovács Zoltán 
& Kovácsné Dr. Nagy Réka
Háhn Adrienn
Zsidai Renáta
Fekete Zsolt & Ruskó Noémi
Gulyka Krisztina
Márton Mónika
Donkó Zoltánné & Donkó Zoltán
Kúthi Szilárd
Rimócziné Németh Erika 
& Rimóczi Attila
Dr. Kolonics Judit
Tóth Sándor & Vanya Edina
Antalné Dr. Schunk Erzsébet 
& Antal Gyula
Pölhe Zsolt & Pölhe Sanja
Hajdu Ildikó Rózsa & Hajdu Kálmán
Láng András & Hajcsik Tünde
Ugrenovic Miodrag & Ugrenovic Olga
Huszti Erzsébet & Pálkövi Tamás
Korenic Manda & Korenic Ecio
Tóth János
Zsiga Márta
Dr. Dósa Nikolett
Dr. Berezvai Sándor 
& Bánhegyi Zsuzsa

Tóth Zsolt & Tóthné Borza Eszter
Brumec Andreja

Rusák Patrícia & Cseke Máté András
Belosa Stjepan & Belosa Snjezana

Révész Tünde & Kovács László
Varga Géza & Vargáné Dr. Juronics Ilona

Ferencz László & Dr. Kézsmárki Virág
Hegedus Árpád & Hegedusné Lukátsi Piroska Marietta

Davis Erika & Davis Henry
Dr. Kardos Lajos & Dr. Kardosné Hosszú Erzsébet

Varga Róbert & Varga-Hortobágyi Tímea
Mussóné Lupsa Erika & Mussó József

Dr. Rokonay Adrienne & Dr. Bánhegyi Péter

˝ ˝





Forever Olympics 
Kako bi Vas potaknuli na aktivniji život pokrenuli 
smo hashtag #ForeverOlimpia ! Učitajte 
svoje fotografije i označite ih hashtagom 
#ForeverOlimpia (ne zaboravite objavu 
staviti na public) - a najbolje FOREVER 
NAGRAĐUJE poklon kemijskim olovkama 
kako bi mogli još lakše upisivati nove kontakte! 
Forever snaga - snaga ljubavi! Naprijed 
Forever!











Örömmel mutatjuk be 

KVALIFIKACIJSKO RAZDOBLJE:
Od 1. kolovoza 2016. do 31. kolovoza 2016. 

UVJETI KVALIFIKACIJE:
U kvalifikacijskom razdoblju, unutar jednog mjeseca, pokrenite svoju donju suradničku liniju!

Kontaktirajte osobu u svojoj suradničkoj strukturi koja barem 6 mjeseci ili dulje nije kupovala i postignite da u radno vrijeme 
nazove našu centralu radi usklađenja podataka (adresa, telefon, e-mail) i neka vas imenuje kao osobu od koje je čuo/la za ovu 

mogućnost. U tom slučaju, poslat ćemo na dar katalog proizvoda za 2015. godinu i jedan uzorak proizvoda.
Broj telefona: +385 1 3909 770

SVAKOG MJESECA NAGRAĐUJEMO SPONZORA KOJEG NAJVIŠE OSOBA IMENUJE KAO IZVOR INFORMACIJE.
NAGRADE:

2 ulaznice za Diamond Holiday Rally 2016.

2 autobusne karte za odlazak na Diamond Holiday Rally 2016.

All inclusive mještaj za 2 osobe u Poreču na Diamond Holiday Rallyju 2016. (tri noćenja)

Započnite već danas sa radom, a kao pomoć zatražite jedno- ili desetgeneracijsku listu na flpnk@flpseeu.hu e-mail adresi!

DIAMOND 
HOLIDAY RALLY

DIAMOND 
HOLIDAY RALLY

DIAMOND 
HOLIDAY RALLY

FIRST MINUTE POREČ 2016 - Budite najbolji sponzor!



Ljetu bi se mnogi veselili kad bi samopouzdano 
mogli nositi kupaći kostim. Ako se nekoliko tjedana 
prije ljetovanja možete pripremiti, imate velike šanse 
doći u bolju formu i samouvjereno blistati na plaži. 
Pregledajmo što predlažem kako biste se fantastično 
osjećali na moru! Moramo obratiti posebnu pažnju 
na prehranu: koncentrirajte se na područja koje 
želite naglasiti! Dame općenito rado oblikuju 
noge, stražnjicu i trbuh i time postaju ponosnije i 
samouvjerenije pod blistajućim suncem. Pored toga 
se trebate pobrinuti i za svoju kožu, kako biste bili 
najbolje izdanje sebe.

Zdrava prehrana
Jedan je od fantastičnih načina pripreme za ljetni odmor jest taj da se prije ljetovanja prihvatite C9 programa prehrane 
i vježbanja. Ja se od toga uvijek napunim energijom i osjećam se fantastično. Nakon 9 dana možete prijeći na F15, ali 
ako vam se čini zgodnijim, možete time pričekati i sljedeći mjesec. Svakako obratite pozornost na to, da vam prehranu 

čine kvalitetne, zdrave masnoće, bjelančevine i ugljikohidrati. Ja osobno svoj metabolizam stimuliram tako da jedem 
redovito ali manje obroke i otprilike svaka tri sata. Recepte za to možete pronaći u F.I.T. katalogu ili u ljetnom izdanju F.I.T. magazina. 

Tjelovježba 
Mnogi od nas za vrijeme putovanja i godišnjih odmora volimo pokazati svoju najbolju formu. Iskoristite ove predivne, svijetle 
večeri i vježbajte vani na otvorenom, najbolje u društvu prijatelja. (Plan vježbanja za to možete pronaći u ljetnom izdanju F.I.T & 

Beauty magazina na 18-19 strani). Otišli smo s nekoliko prijatelja i djecom u park kako bi vježbali skupa. Ponijeli smo sa sobom 
samo nekoliko prostirki, uže za preskakivanje, trake i medicinsku loptu. Ali možete vježbati i bez rekvizita. Postavila sam pet točki. 

Prošli smo sve spomenute vježbe iz magazina. Počeli smo sa zagrijavanjem koji se sastoji od petominutne šetnje, a onda smo razgibali cijelo 
tijelo. Nakon kružnog vježbanja za relaksaciju, šetali smo ili lagano trčali, a nakon toga smo se za kraj potpuno istegnuli. Postavite za cilj da tjedno 
barem tri-četiri puta odradite ovaj program i rezultat neće izostati! 

Dobro pripremite kožu! 
Svi želimo predivnu, svilenkastu kožu i za to imamo na raspolaganju čudesne proizvode. Izuzetno volim Aloe Scrub, 
koji tjedno tri-četiri puta koristim za njegu lica i tijela. Nakon pilinga rabim Relaxation Massage Lotion, koji ima učinak 
umirenja i kondicioniranja kože. Drugi omiljeni proizvod mi je Aloe Body Toning Kit, koji koristim minimalno dva puta 

tjedno. Za kraj želim podijeliti s vama nekoliko ideja, putem kojih i za vrijeme ljetovanja možete sačuvati postignute 
rezultate vježbanja. 

Ideje za ljetovanje:
• Nastavite sa zdravom prehranom – konzumirajte mnogo voća i povrća te kvalitetne, nemasne bjelančevine.
• Pijte mnogo vode!
• Smanjite unos alkohola na minimalno ili barem tražite varijante s nižim vrijednostima kalorija, na primjer osvježavajuće 

niskokalorične koktele umjesto piva ili vina.
• Iskoristite mogućnosti za vježbanje gdje god ljetovali, jer mogućnosti za kretanje i šetnju ima gdje god krenemo! Uživajte u svježem i 
čistom zraku i u okruženju bez stresa.
• Ako ste kao ja, koja mora vježbati i kada ste daleko od doma, onda umjesto utega ponesite sa sobom trake, jer njih je lakše spakirati i 
nositi… ne zaboravite na trenerku!
• Koristite Aloe Sunscreen svaki dan, kako bi ste sačuvali kožu od štetnog zračenja sunca. Provodite što manje vremena pod suncem na 
otvorenom u razdoblju od 11 do 15 sati!
Nadam se da sam uspjela pomoći kako bi ste izradili „mini“ plan i ljepšeg izgleda i boljeg samopouzdanja putujete gdje god želite.

Sarah Matyjasik
Članica Forever Global F.I.T. Tima                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

˝



 MAGYARORSZÁG
Budapesti Központi Főigazgatóság: 
1184 Budapest, Nefelejcs u. 9–11. E-mail: flpbudapest@flpseeu.hu 
Tel.: +36-1-269-5370, +36-70-436-4288, -4289, +36 1 297 1995
Levelezési cím: 1439 Budapest, Pf.:745.
Ország igazgató: dr. Milesz Sándor: +36 1 297 1995, mobil: +36 70 316 0002
Főigazgató: Ladák Erzsébet: tel.: +36-1-269-5370/160-as mellék, 
mobil: +36-70-436-4230;
Főigazgató-helyettes: Kismárton Valéria: 130-as mellék, mobil: + 36 70 436 4273
Belföldi és nemzetközi kommunikáció: Szecsei Aranka: 136 mellék, 
mobil: +36 70 436 4229; 
Csábrádi Ottilia: 135 mellék, mobil: +36 70 436 4227
Kommunikációs osztályvezető: Petróczy Zsuzsanna Oxána: 157-es mellék, 
mobil: +36-70-436-4276
Oktatás és Fejlesztési Osztály (FLP TV): Berkes Sándor, 133. mellék, 
mobil: + 36 70 436 4213, dr. Karizs Tamás, mobil: +36 70 436 4271
Pontérték nélküli termékek: Nagy Adrienn, mobil: +36 70 436 4272
Teremfoglalás/rendezvények: rendezveny@flpseeu.hu

TERMÉKRENDELÉS
Telefonon, telecenterünknél: 
Hétfőn: 8:00-19:45-ig; keddtől - csütörtökig: 10:00-19:45-ig; 
pénteken: 10-17:45-ig hívható számaink:
Tel./Mobil: +36-1-297-5538; +36-70-436-4290; +36-70-436-4291
Díjmenetesen hívható vezetékes (“zöld”) szám: +36-80-204-983
Hétfőn: 8:00-19:45-ig; keddtől - péntekig: 10:00-17:45-ig 
hívható számaink: Tel.: +36-70-436-4294; +36-70-436-4295
Internetes áruházunkban www.foreverliving.com vagy www.flpshop.hu
Ügyfélszolgálat (telecenter, webshop) e-mail: ugyfelszolgalat@flpseeu.hu
tel.: +36 1 269 5370, 110. és 111. mellék.  Vevőszolgálati vezető: Kiss Tibor

Ügyvezető Igazgatóság: 
1184 Budapest, Nefelejcs u 9-11. Tel.: + 36 1 297 1704, +36-70-436-4288, -4289
Ügyvezető igazgató: Lenkey Péter: mobil: +36-70-436-4279
Sztanyó Szilvia, tel.: 192. mellék, mobil: +36 70-436- 42-64
Vékás-Kovács Mónika, tel.: 191-es mellék, +36-70-436-4239

Budapest,  Nefelejcs utcai vevő- és ügyfélszolgálat és raktár 
nyitvatartási rendje:
H-CS: 10-19:45, P: 10-17:45, minden hónap utolsó hétköznapi munkanapján 
minden esetben 8-20 óráig,
Számlázási és vevőszolgálati csoport vezető: Kiss Tibor, mobil: +36 -70-436-4170
Debreceni Területi Igazgatóság: 4025 Debrecen, Erzsébet u. 48.
Tel.: +36-52-349-657, mobil: +36-70-436-4287, fax: +36-52-349-187
Nyitva tartás: H: 12-20 óráig, K – P: 10-18 óráig (a számlázás zárás előtt
30 perccel befejeződik).
Területi igazgató: Pósa Kálmán, mobil: +36-70-436-4265

Szegedi Területi Igazgatóság: 6721 Szeged, Tisza Lajos krt. 25.,
Tel.: +36 62 555 444, mobil: + 36 70 436 4294, fax: +36-62-425-342  
Nyitva tartás: H: 12-20 óráig, K – P: 10-18 óráig (a számlázás zárás előtt 30 perccel
befejeződik). Területi igazgató: Radóczki Tibor

Székesfehérvári Területi Igazgatóság: 8000 Székesfehérvár, Várkörút 17.
Tel.: +36-22-333-167, +36-70-436-4286, +36-22-500-020, fax: +36-22-503-913
Nyitva tartás: H: 12-20 óráig, K – P: 10-18 óráig (a számlázás zárás előtt 30
perccel befejeződik). Területi igazgató: Kiss Tibor

Rendkívüli nyitva tartás: Termékárusítás illetve termékrendelés magyarországi 
képviseleteinken és telecenterünknél minden olyan hónap utolsó szombatján, 
amely után abban a hónapban már nincs munkanap: 10-16 óráig. Ezen alkalmak 
pontos időpontját honlapunkon és képviseleteinken minden alkalommal 
meghirdetjük.  

Forever Resorts 
Teleki-Degenfeld Kastélyszálló, 3044 Szirák, Petőfi u. 26., 
tel.: +36-32-485-300, fax: +36-32-485-285 www.kastelyszirak.hu
Sasfészek Étterem, tel.: +36-1-291-5474, www.sasfeszeketterem.hu.
A Forever Resorts magyarországi intézményeinek ügyvezető igazgatója 
Lenkey Péter, operatív igazgató Király Katalin.

Orvos szakértőink: Siklósné dr. Révész Edit, a Forever Magyarország Orvos Szakmai 
Bizottságának elnöke, dr. Hocsi Mária: 70/882-3495, dr. Kertész Ottó: 70/418-7233, 
Szabóné dr. Szántó Renáta: 70/612-2486, dr. Samu Terézia: 70/627-5678

 SRBIJA
Beogradska kancelarija: 11010 Beograd, Kumodraška 162
tel.: +381 11 3970 127, fax: +381 11 3970 126, Email: office@flp.co.rs
Predaja narudžbi: narucivanje@flp.co.rs
Radno vreme: ponedeljak, utorak i četvrtak 12:00-20:00, sreda i petak 09:00-17:00,
svake poslednje subote u mesecu: 9:00-13:00 i tokom Dana uspeha

Telecentar: +381 11 3096 382

Radno vreme: ponedeljak, utorak i četvrtak: 12:00-18:30
sreda i petak: 9:00-16:30, svake poslednje subote u mesecu
Sonya salon lepote 065 394 1711

Forever Srbija internet prodavnica je non-stop dostupna na www.flpshop.rs 
<http://www.flpshop.rs> 
Stranica je u režimu održavanja radnim danima od 8 do 9 ujutru, kao i poslednjeg
dana u mesecu kada se kraj radnog vremena internet prodavnice poklapa sa 
radnim
vremenom koncelarije u Beogradu.
Direktor: dr Branislav Rajić
Lekari konsultanti: dr Biserka Lazarević i dr Predrag Lazarević: +381 23 543 318
Utorkom i petkom 14:00-16:00

 CRNA GORA
Podgorička kancelarija: 81000 Podgorica, Serdara Jola Piletića 20. Poštanski fah 25
tel: +382 20 245 402, fax: +382 20 245 412
Radno vreme: ponedeljkom 12:00 – 20:00, ostalim radnim danima: 9:00 – 17:00
Svakog meseca poslednja subota je radni dan, radno vreme: 9:00-14:00
Lekar konsultant: dr Nevenka Laban +382-69-327-127
Email: flppodorica@t-com.me

 SLOVENIJA
Ljubljanska pisarna: 1000 Ljubljana, Stegne 15, Ind.cona Stegne
tel.: +386 1 562 3640, faks: +386 1 562 3645 
Naročanje izdelkov:  mobilni telefon: +386 40 559 631, 
tel: +386 1 563 7501. Naročanje po elektronski pošti: 
narocila@forever.si. Informacije po e-pošti: info@forever.si 
Delovni čas: Ponedeljek in četrtek od 12:00-20:00 in torek, sreda in petek 
od 09:00-17:00
Lendavska pisarna: 9220 Lendava, Kolodvorska 14, 
tel.: +386 8 205 40 75, Delovni čas: ponedeljek–petek od 9. do 17. ure. 
E-naslov: lendva@forever.si   webshop: http://sl.flpshop.hu/ 
Direktor: Andrej Kepe
Zdravnik svetovalec: dr. Miran Arbeiter: +386 41 420 788
Usposabljanja: odprta predavanja in usposabljanja vsak četrtek - Forever Info 
točka Slovenska Bistrica, Ljubljanska cesta 20 

 HRVATSKA
Zagrebački ured: 10000 Zagreb, Trakošćanska 16
Telefon: + 385 1 3909770; 3909773 ili 3909775; Faks: + 385 1 3909 771
Otvoreno: ponedjeljak i četvrtak od 09:00 do 20:00
utorak, srijeda i petak od 09:00 do 17:00
Riječki ured: 551000 Rijeka; Strossmayerova 3a. , 
Tel: + 385 51372 361; Mob: + 385 91 4551 905, 
Otvoreno: ponedjeljak i četvrtak 12:00 - 20:00, utorak, srijeda i petak 09:00 - 17:00
Područni direktor. Mr.sc. László Molnár
Naručivanje e-mailom: foreverzagreb@gmail.com
Edukacije u uredima Zagreb i Rijeka: ponedjeljak i četvrtak od 18:00h
Web adresa: www.foreverliving.com - birajte hrvatski jezik 
Na stranici www.foreverliving.com možete napraviti web 
narudžbu proizvoda
Telefonski liječnici: Dr. Zoran Vrcić: + 385 91 5176510 
– ponedjeljak od 16:30 do 18:30 Četvrtak od 16:30 do 19:30
Dr. Draško Tomljanović: + 385 91 4196101 – utorak od 14:00 do 17:00

 

 SHQIPËRIA
Zyra e Tiranës: Tiranë, Fuat Toptani 1/5. Tel./Fax: +355 44 500 866
Hapur: ditët e punës 9.00-13.00 dhe 16.00-20.00
Drejtor rajonal:  Attila Borbáth, cel: +355 69 40 66 810, +36 70 436 4293
Shef Zyre: Xhelo Kiçaj: Cel: +355 69 40 66 811
e-mail: flpalbania@abcom.al

 KOSOVA
Office Adress: Rr. HILMI RAKOVICA Nr 13 Prishtina-KOSOVA
E-mail: foreverkosovo@gmail.com
Office employee: Agim Berisha, Mob: 00 377 44 264 000
Area Manager: Borbáth Attila

 BOSNA I HERCEGOVINA
Bijeljinska kancelarija: 76300 Bijeljina, Trg D. Mihajlovića 3.
tel.: +387-55-211-784, +387-55-212-605, fax: +387-55 -221-780 
Radno vreme, radnim danima: 9:00–17:00 
Imejl adresa: forever.flpbos@gmail.com
Regionalni direktor: dr. Slavko Paleksić 
Sarajevska kancelarija: 71000  Sarajevo, Džemala Bijedića 166 A. 
tel.: +387-33-760-650, +387-33-470-682,  fax: +387-33-760-651 
Radno vreme: ponedeljak, četvrtak, petak 09:00–16:30, utorak, sreda 12:00–20:00 
Imejl adresa: flpm@bih.net.ba 
Rukovodilac ureda: Enra Ćurovac-Hadžović,  imejl: forever.flpbos@gmail.com
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9.   Rujan 10. Success Day, Budapest    ·  Rujan 30. – október 1. Diamond Holiday Rally,  Porec  ·  Rujan 18-26. Eagle Manager Retreat 2016 
  Greece, Costa Navarino  (Magyarország és Balkán régió minősültjei 3. csoport: szeptember 22-26.)   ·  
 Rujan 3. Success Day,  Podgorica   ·    Rujan 18.  Success Day,  Beograd   ·  Rujan 13.  Aloe Day, Tirana

10.  Listopad 29. Birthday Success Day, Bijeljina  · Listopad 22.  Birthday Success Day, Opatija  ·  Listopad 18.  Aloe Day, Tirana

11. Studeni 12.  Success Day,  Podgorica   ·  Studeni  12. Birthday Success Day, Ljubljana  ·  Studeni 15.  Aloe Day, Tirana

12.  Prosinac 4.  Birthday Success Day,  Beograd  ·  Prosinac 13.  Aloe Day, Tirana  ·  Prosinac 19.  Christmas Success Day, Budapest

8. Kolovoz 16.  Aloe Day, Tirana

Vaše mišljenje i napredak je važan čimbenik u Foreverovoj 
poslovnoj kulturi. Zato Vam želimo predstaviti novu 

platformu na kojoj brzo i neposredno možete davati svoje 
primjedbe i postalvjati pitanja.

Na vaša pisma pristigla na adresu 

korisnickapodrska@flp.hr
naši djelatnici odgovarat će brzo i učinkovito. Obratite nam 

se s povjerenjem na navedenu e-mail adresu!

ZSOLT TÓTH I ESZTER BORZA TÓTHNÉ EAGLE MANAGERI 

VODITELJI                            

Dr. Sándor Milesz Zemaljski direktor

POZDRAV

Dr. Révész Edit Soaring Manager 

OBNOVLJENI C9 I F15 PROGRAMI 

Kovácsné Dr. Nagy Réka, Manager 

SNAGA TIMA

Márton Mónika Manager 

ONLINE MARKETING

Krizsó Ágnes Zafír Manager  

VRIJEDNOSNI SUSTAV  

Szabó József Zafír Eagle Manager 

PRVI SAFIR EAGLE U REGIJI 

Marcus Leach:  Član Forever Global F.I.T. Tima iz Ujedinjenog 

Kraljevstva PRIČA MOJE PREOBRAZBE POMOĆU FOREVER 

PROIZVODA

Kvalifikacija Supervisora, Assistant Managera,  60 cc+, 100cc+, 150cc+, 200cc+, Manageri, Forever2Drive, Vodeći Manageri, 

Assistant Supervisori  



Mislim da ima nekoliko stvari koje još niste čuli o južnokorejskoj zastavi, koja je poznata 
pod imenom Taegukgi. Ova zastava nosi boje i simbole istočno-azijske filozofije. Yin i Yang u 
središtu simbolizira ravnotežu u univerzumu, bijela pozadina predstavlja mir, sam krug znači 
zajedništvo a četiri crna trigrama predstavljaju pokret i harmoniju.

Ogromna se snaga krije u toj zastavi, zato me posebno veseli, da 
smo ju mogli postaviti među ostale u Home Office. Tu stoje zastave 
onih zemalja, u kojima Forever u svijetu funkcionira; za mene pak 
simboliziraju, da se s jednim novim tržištem otvara i jedan novi 
nepoznati svijet pred nama. Neiscrpna je to paleta koja nas uči o 
ljudima, novim kulturama i daje nam pregršt novih ideja. Ako na nešto 
gledaš iz novog kuta, onda oslobađaš mogućnost stupanja u novi 
prostor i proširiš svoje okruženje.

Zamisli kako ploviš u nepoznatim vodama! Što ćeš pronaći? Što ćeš 
postati? Ovo je odličan trenutak da ozbiljnije razmislite i u mislima 
odlutate na mjesto koje neće promijeniti samo način gradnje posla, već 
i način na koji gledate svijet.
Život ti je jedna priča, posao je sredstvo za pisanje. A knjigu moraš 
napisati ti! S time da otvaramo vrata Južne-Koreje, novim stranicama 
dopunjujemo priču Forevera. U fenomenalnom smo razdoblju, jer 
tvrtka stalno raste i Forever mogućnost nema ograničenja. Potiče 
svakoga na izlazak iz zone komfora i pogleda ka novim horizontima. 
Ne dozvoli da te strah ili nesigurnost spriječi u isprobavanju novih 
stvari! Zamisli kakva bi ti budućnost mogla biti, kada bi dozvolio da te 
na putu vode znatiželja i odvažnost!

Uvijek se smijte!
Gregg Maughan
Predsjednik, Forever Living Products

Početak jednog 
novog poglavlja



Svatko priželjkuje susret s Rexom Maughanom. Od trenutka kada uzme u 
ruke Forever magazin i ugleda portret najvećeg lidera. Čovjeka koji je sanjao 
ovu mogućnost za nas, za mene, za milijune ljudi. Moj prvi susret s njim se 
dogodio kada sam bio sa Józsefom Szabóem na jednoj priredbi u Njemačkoj. 
U ono vrijeme smo bili malo čudni, izuzetno srčani ljudi u svijetu Forevera. 
Bili smo neizmjerno uzbuđeni… „Tu je Rex Maughan“, zgrabio me za ruku 
odjednom Józsi, i pokazao prema nekom, tko je u običnoj odjeći prolazio 
holom hotela. „Sigurno nije, nema oko njega tjelohranitelja“ … odgovorio 
sam ja. Da, u to vrijeme sam mislio kako američki milijarder može biti samo 
nedodirljivi idol koji izlazi iz luksuzne limuzine…
U sljedećem trenutku Rex je već u odjelu, u veselom tonu govorio o 
prekrasnim iskustvima koja prate Forever širom svijeta. Osjetio sam kako 
ću ovog čovjeka pratiti do kraja života, jer iz njega zrači iskrenost, čistoća i 
dobrota. Neko u čije ću tragove rado staviti svoja stopala.
Naš se drugi susret dogodio kada je Rex prvi puta došao u Mađarsku, na 
sečano otvorenje ureda u zemlji. Baš sam tada imao narudžbu proizvoda u 
tadašnjoj centrali u Bajza ulici, kada sam se našao oči u oči, s kim drugim 
nego s njim: on je izdavao moju robu iz skladišta. To je bio primjer da u ovoj 
kompaniji moramo naučiti (cijeniti) sve vrste poslova, kako bi smo postali 
najbolji lideri.  
Kada sam dobio prvi uistinu pozamašni ček Chairman`s Bonusa, jedva sam 
mogao doći do daha kada sam vidio iznos. Rex me je uhvatio pod ruku, 
podupro me i šaljivo rekao da na njega uvijek mogu računati.  
Rex uvijek primijeti posebnosti. Dogodilo se u Home Officeu, u njegovom 
uredu, da sam nosio potpuno nove Ferrari tenisice. On me je zamolio da 
stavim noge na njegov pisaći stol, da se vidi na fotografiji da imam najbrže 
tenisice na svijetu! Opet humor, koji je izuzetno važna stvar u životu i svi bi 
ga trebali primjenjivati!
Ovo proljeće na južnoafričkom Global Rallyu dobio sam tu čast, da budem 
domaćin prvog dana. Nosio sam svoje odijelo sa slikama boca Aloe vera 
gela, koje se toliko sviđalo našem Predsjedniku, da je rekao da se obavezno 
moramo slikati skupa. Vidite, nakon dvadeset godina je došao trenutak kada 
se Rex poželio fotografirati sa mnom…
Svaki susret s osnivačem naše kompanije je ogroman doživljaj i prigoda 
za učenje. Želim svakome od vas u ovom poslu, da što češće imate priliku 
sretati Rexa, jer će se tada sigurno dogoditi nešto veliko, nešto sudbonosno 
u vašem životu!                                

                                                                      
Miklós Berkics
Dijamant Manager

REX MAUGHAN
Moja

priča
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Otkriti tajnu uspjeha
 u Grčkoj 
Foreverove poticajne programe osmislili smo za Foreverove Poslovne Suradnike, za one ljude koji širom 
svijeta imaju utjecaja na živote drugih. Jedan od omiljenih poticajnih programa je Eagle Manager Susret.

Ove godine naši Foreverovi Poslovni Suradnici imaju priliku sudjelovati 
u iznimnom treningu na destinaciji koja zaustavlja dah. Costa Navarino 
ima pješčanu plažu koja se proteže četiri kilometara, povrh toga je tu 
turističko okruženje koje je dobilo bezbroj nagrada zbog iznimne brige 
prema ostavštini lokalne povijesti.
Zamisli, bit ćeš na lokaciji koja krije tajne povijesti stare 4500 godina! 
A kada otkriješ okruženje starog vijeka, spremi se naučiti kako se 
gradi stabilan Forever biznis – i to od najboljih u struci! Možeš provesti 
vrijeme s Foreverovim Poslovnim Suradnicima koji imaju najbrže rastuće 
strukture na svijetu.
Zahvaljujući vodstvu Forevera i top Poslovnim Suradnicima, sudjelovat 
ćeš u posebnom treningu, učit ćeš mudrosti od Rexa i dobiti uvid što 
se događa iza kulisa Forevera. Sve to će ti pomoći, da uistinu iskoristiš 
mogućnosti.
Nije upitno, zašto je Eagle Manager Susret jedan od onih na koji se 
Forever Poslovni Suradnici žele kvalificirati svake godine. Ne samo 
zato jer Poslovni Suradnici koji drugima pomažu u postizanju njihovih 
snova ovdje dobivaju priznanje, već i zato, jer svako dobiva mogućnost 
putovanja na mjesta koja imaju bogatu kulturu i povijest.
Osvajači će biti blizu grada koji glasi kao koljevka zapadne civilizacije – 
Ateni. Isplati se provesti još jedan dan u otkrivanju Grčke prijestolnice, 
pogledati Akropolu, diviti se arhitektonskim čudima i prizoru, te upoznati 
fantastičnu grčku kuhinju.

Ovakvi i slični doživljaji vode Foreverove Poslovne Suradnike na put koji 
donosi financijski uspjeh, i samostalno, stabilno poslovanje. Kamo ćemo 
iduće godine otputovati skupa? Novo kvalifikacijsko razdoblje je  već 
započelo 1. svibnja! Radi predano i postavi za cilj da i Ti budeš sljedeće 
godine na Eagle Manager Susretu!









Poštovani Foreverovi Poslovni Suradnici!
Ovim putem vam skrećemo pažnju na sljedeću promjenu u 
Međunarodnoj Poslovnoj Politici:

5.04 Naslijeđeni i Transferirani manager:
(b) Ako je Manager koji je raskinuo Suradnički ugovor 
Sponzorirani Priznati manager, a u svojoj liniji ima bilo kakve 
Priznate managere 1. generacije, ti Manageri bit će klasificirani 
kao Naslijeđeni manageri u 1. generaciji njegovog/njenog novo 
imenovanog Sponzora. 
Iz sada važeće Poslovne Politike se briše sljedeća rečenica:
„Međutim, jedan od tih Managera može biti odabran za 
Sponzoriranog managera kako bi zamijenio Managera 1. 
generacije koji je raskinuo Suradnički ugovor.“

                                                                                                        
Primjer za primjenu: 
Marko je Senior Manager, u donjoj liniji ima dva Priznata, 
Sponzorirana Managera (Tomislav i Petar). Tomislav ima tri 
Managera prve generacije (Ana, Sonja i Zoran). Tomislav se odlučio 
ispisati iz posla. U tom slučaju Marko postaje Marko Domestic 
Name Only Manager (dakle Marko je i dalje Senior Manager) a 
Tomislavova tri Managera (Ana, Sonja i Zoran) postaju Markovi 
Naslijeđeni Manageri. 

PROMJENA U 
MEĐUNARODNOJ 
POSLOVNOJ POLITICI




